
様式第２号（第２条関係）

放課後児童クラブ名

1

2

3 日

1

2

3 日

1

2

3 日

1

2

3 日

職　　員　　名　　簿 ※クラス分けしている場合
（〇をつける）

支援の単位１・支援の単位２

氏名 資格要件（条例第10条第３項の各号）※
認定研修修了年月

（予定年月）
雇用開始年月

放課後児童
クラブ職員歴

週当たりの
勤務日数

放課後児童支援員 平日 時間

年 月 年
H・R

年 月

補助員 土曜 時間

その他（　　　　　　　　） 長休 時間

職務の内容 3・9・10に該当する補助員のみ主な経歴を記入
放課後児童クラブにおける
１日当たりの勤務時間

氏名 資格要件（条例第10条第３項の各号）※
認定研修修了年月

（予定年月）
雇用開始年月

放課後児童
クラブ職員歴

H・R
年

補助員 土曜 時間

年

職務の内容 3・9・10に該当する補助員のみ主な経歴を記入
放課後児童クラブにおける
１日当たりの勤務時間

週当たりの
勤務日数

月 年 月

その他（　　　　　　　　） 長休 時間

氏名 資格要件（条例第10条第３項の各号）※
認定研修修了年月

（予定年月）
雇用開始年月

放課後児童支援員 平日 時間

放課後児童
クラブ職員歴

H・R
年 月 年 月 年

職務の内容 3・9・10に該当する補助員のみ主な経歴を記入
放課後児童クラブにおける
１日当たりの勤務時間

週当たりの
勤務日数

その他（　　　　　　　　） 長休 時間

放課後児童支援員 平日 時間

補助員 土曜 時間

放課後児童
クラブ職員歴

H・R
年 月 年

氏名 資格要件（条例第10条第３項の各号）※
認定研修修了年月

（予定年月）
雇用開始年月

補助員 土曜 時間

月 年

職務の内容 3・9・10に該当する補助員のみ主な経歴を記入
放課後児童クラブにおける
１日当たりの勤務時間

週当たりの
勤務日数

その他（　　　　　　　　） 長休 時間

放課後児童支援員 平日 時間


